Министерство образования и науки Чеченской Республики

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования г. Гудермес»

(ГБОУ «Центр образования г. Гудермес»)

Нохчийн Республикан дешаран а,

1илманан а министерство

Пачхьалкхан бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Гуьмса г1алин дешаран кхерч»

Приказ

«19» января 2023г.          №  166

Об утверждении Плана  мероприятий

по подготовке и проведению в 2023году

Года Педагога и наставника

в ГБОУ «Центр образования г. Гудермес»

           В соответствии с указом Президента РФ от 27 июня 2022года №401 «О

проведении в Российской Федерации Года Педагога и наставника, на

основании решения педагогического совета школы №3 от 19.01.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить Плана мероприятий по подготовке и проведению в 2023году

Года Педагога и наставника в ГБОУ «Центр образования г. Гудермес» на

2023 учебный год (приложение №1).

      2. Создать организационный комитет по подготовке  и проведению

мероприятий в рамках Года Педагога и наставника в следующем составе:

- Эскиев Б.В., директор –председатель комитета;

- Халимова М.И., заместитель директора по НЭР, заместитель председателя;

- Евтеева И.А., заместитель директора по УР, член комитета;

- Шангереева К.А., методист, член комитета.

      3.Заместителю директора по информатизации Хакимову Т.Р. разместить

План мероприятий на официальном сайте в 3-х дневный срок.

     4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                     Б.В.  Эскиев

		2023-11-11T10:29:08+0300
	Эскиев Бувайсар Вахаевич